



SHEMAROO ENTERTAINMENT LIMITED

(CIN:L67190MH2005PLC158288)

Registered Office : Shemaroo House, Plot No. 18, Marol Co-Op. Industrial Estate,

Off Andheri - Kurla Road, Andheri (E), Mumbai - 400 059

Tel: +91 - 22 - 4031 9911; Fax: +91 - 22 - 28519970; E-mail: compliance.officer@shemaroo.com

Website: www.shemarooent.com

1. EXTRACT FROM THE UNAUDITED CONSOLIDATED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2015 (Q3)

(₹ in Lakhs)

Sr. No.	Particulars	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
		31.12.2015	31.12.2015	31.12.2014
		(Unaudited)	(Unaudited)	(Unaudited)
1	Total Income from operations (net)	10099.56	27214.26	8728.04
2	Net Profit from Ordinary Activities after Tax	1322.68	3632.22	1018.75
3	Net Profit for the period after taxes and minority interest	1281.91	3568.72	1002.04
4	Paid-up Equity Share Capital (Face Value of ₹ 10 per share)	2718.22	2718.22	2718.22
5	Reserves (excluding Revaluation Reserves as shown in the Balance sheet of the previous years)	29017.22	29017.22	29017.22
		(As on 31/03/2015)	(As on 31/03/2015)	(As on 31/03/2015)
6	Earning Per Share of ₹ 10 each (before and after extraordinary items)			
	- Basic:	4.72	13.13	4.60
	- Diluted:	4.72	13.13	4.60

2. EXTRACT FROM THE UNAUDITED STANDALONE FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND NINE MONTHS ENDED DECEMBER 31, 2015 (Q3)

(₹ in Lakhs)

Particulars	Quarter ended	Nine months ended	Quarter ended
	31.12.2015	31.12.2015	31.12.2014
		(Unaudited)	(Unaudited)
Total income from operations	10099.56	27207.79	8728.04
Profit before tax	2065.68	5815.10	1603.03
Profit after tax	1349.05	3713.55	1046.44

Notes:

- The above results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at their meeting held on 22/01/2016.
- The above is an extract of the detailed format of Quarterly and Nine months Unaudited Financial Results filed with the Stock Exchange under Regulation 33 of the SEBI (Listing and Other Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the Quarterly and Nine months Unaudited Financial Results are available on the websites of the Company, National Stock Exchange of India Limited and BSE Limited at www.shemarooent.com, www.nseindia.com and www.bseindia.com, respectively.

By Order of the Board
For Shemaroo Entertainment Limited



शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेड

(सीआयएन: एल६०१९०एएच२००५पीएलसी १५८२८८)

नोंदणीकृत कार्यालय: शेमारू हाऊस, प्लॉट क्र. १८, मरोळ को-ऑप, इन्स्ट्रुमेंट इस्टेट,

अंधेरी - कुर्ली रोड, अंधेरी (पूर्व), मुंबई - ४०० ०५९

टेल: +91-22-4031 9911; फॅक्स: +91-22-28519970; ई-मेल: compliance.officer@shemaroo.com

वेबसाइट: www.shemarooent.com

१. ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या (क्यू ३) तिमाहीसाठी आणि नऊमाहीसाठी अलेखापरीक्षित एकत्रित वित्तीय निष्कर्षांचा सार (₹ लाखांमध्ये)

अनु. क्र.	तपशील	तिमाही समाप्ती	नऊमाही समाप्ती	तिमाही समाप्ती
		३१.१२.२०१५ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१५ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१५ (अलेखापरीक्षित)
१	कामकाजातून मिळालेले एकूण उत्पन्न (निव्वळ)	१००९९.५६	२७२१४.२६	८७२८.०४
२	सर्वसाधारण कामातून करपरचात मिळालेला निव्वळ नफा	१३२२.६८	३६३२.२२	१०१८.७५
३	कर आणि अल्पघातकांचे व्याज ह्यांच्या परचात कालावधीसाठीचा निव्वळ नफा	१२८१.९१	३५६८.७२	१००२.०४
४	भरणा झालेले समभाग भांडवल (दर्शनी मूल्य रु. १० प्रतिसमभाग)	२७९८.२२	२७९८.२२	२७९८.२२
५	राखीव (मार्गील वर्षांच्या ताळेबंदांमध्ये दर्शविण्यात आल्याप्रमाणे पुनर्मूल्यांकन राखीव वगळता)	२९०१७.२२ (३१/०३/२०१५ रोजी)	२९०१७.२२ (३१/०३/२०१५ रोजी)	२९०१७.२२ (३१/०३/२०१५ रोजी)
६	प्रत्येकी रु. १० च्या प्रतिसमभागावर मिळकत (असाधारण चावीपूर्वी आणि परचात)			
	- मूलभूत:	४.७२	१३.१३	४.६०
	- सौम्यीकृत:	४.७२	१३.१३	४.६०

२. ३१ डिसेंबर, २०१५ रोजी संपलेल्या (क्यू ३) तिमाहीसाठी आणि नऊमाहीसाठी अलेखापरीक्षित स्वतंत्र वित्तीय निष्कर्षांचा सार (₹ लाखांमध्ये)

तपशील	तिमाही समाप्ती	नऊमाही समाप्ती	तिमाही समाप्ती
	३१.१२.२०१५ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१५ (अलेखापरीक्षित)	३१.१२.२०१५ (अलेखापरीक्षित)
कामकाजातून मिळालेले एकूण उत्पन्न	१००९९.५६	२७२०७.७९	८७२८.०४
करपूर्व नफा	२०६५.६८	५८१५.१०	१६०३.०३
करपरचात नफा	१३४९.०५	३७१३.५५	१०४६.४४

नोंदी:

- अ) लेखापरीक्षण समितीद्वारे वरील निष्कर्षांचा आढावा घेण्यात आलेला आहे आणि संचालकीय मंडळाने २२/०१/२०१६ रोजी घेतलेल्या सभेमध्ये त्यांना मंजुरी दिलेली आहे.
- ब) वरील माहिती ही सेबी (सूची आणि इतर प्रकटीकरण आवश्यकता) नियमने, २०१५ च्या नियमन ३३ च्या अंतर्गत स्टॉक इन्व्हेस्टमेंट्स सोल्ट दाखल करण्यात आलेल्या तिमाहीच्या आणि नऊमाहीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा सार आहे. तिमाहीच्या आणि नऊमाहीच्या अलेखापरीक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे संपूर्ण स्वरूप हे कंपनीच्या, नॅशनल स्टॉक इन्व्हेस्टमेंट्स ऑफ इंडिया लिमिटेडच्या आणि बीएसई लिमिटेडच्या अनुक्रमे www.shemarooent.com, www.nseindia.com आणि www.bseindia.com ह्या वेबसाइट्सवर उपलब्ध आहे.

मंडळाच्या आदेशानुसार
शेमारू एन्टरटेनमेंट लिमिटेडकारिता

हिरन उ गाडा
व्यवस्थापकीय संचालक व सीएफओ
(सीआयएन: ०११०८१९४)

स्थळ : मुंबई
दिनांक : जानेवारी २२, २०१६